Edição 2.884 | Ano 17
22 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DISPENSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EKBNXI3W-5LIPP0Z4-YKZOOY4Z-4IFASQ1Z
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

ERRATA - AVISO DE DISPENSA nº 062/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

O Município de Macajuba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende
realizar  a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO PARA A TRADICIONAL FESTA DE VAQUEIROS
EDIÇÃO  2024  NO  MUNICÍPIO  DE  MACAJUBA,  CONFORME,  TERMO  DE
REFERÊNCIA, EM ANEXO,  onde lê-se: 27/06/2024 às 12:00h.  leia-se: 27/08/2024

às 12:00. Outras informações:  telefone:  (74)  3259 2126.  Macajuba -  Bahia,  22 de
agosto de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.884 | Ano 17
22 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE DISPENSA

Certificação Digital: EKBNXI3W-5LIPP0Z4-YKZOOY4Z-4IFASQ1Z
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE DISPENSA

		2024-08-22T19:15:04-0300